PREFE
La presente , Com
n. 4. fogli @ conforme all’ origina

Fermo, Ii .:

" Ministero delI’Economla
e delle Finanze

/ genzia

&ﬁﬁena

HARCA DA BOLLO

€16,00
SEDICT/00

WP JHOOY
2

Fermo, data come da protocollo

Fasc. 2653/2020 Area II

VISTA I’istanza con la quale la Sig.ra MIESZKOWSKA Jadwiga Krystyna nata a Varsavia
(Polonia) il 02/07/1959, cittadina italiana, residente a Montegiorgio (FM) in via Corso Italia nr.31,
chiede il cambiamento del cognome da “MIESZKOWSKA” a “LECHOWSKA?”,

motivazioni addotte nell’istanza stessa di avvio del procedimento;

per le

ESAMINATA la documentazione acquisita agli atti;
VISTO I’art. 2 del D.P.R. n 54 del 13 marzo 2012 recante modifica delle disposizioni in

materia di stato civile relativamente alla disciplina del nome e del cognome prevista dal titolo X del

decreto del Presidente della Repubblica 3 novembre 2000, n. 396;
VISTA la circolare del Ministero dell’Interno n. 14 del 21 maggio 2012;

DECRETA

la Sig.ra MIESZKOWSKA Jadwiga Krystyna, in premessa generalizzata, ¢ autorizzata a fare
affiggere all’albo del Comune di attuale residenza, per trenta giorni consecutivi, I’avviso contenente
il sunto della domanda, intesa al cambiamento del cognome da “MIESZKOWSKA” a
“LECHOWSKA?”, avvertendo che chiunque crede di avervi interesse puo fare opposizione nel

termine di trenta giorni dalla data dell’ultima affissione.

icario
astogirardi

Il Viceprefett
A. de Notaristefani

.............

Prefettura Fermo - Prot. Uscita N.0041265 del 28/10/2020

Conmune di

16-11-2020

in arrivo N. 0013910 del

Mont egi orgio - Prot.



